5.3 O critério de julgamento desta licitação será o de MENOR PREÇO. 

5.4 O regime de execução será o de EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO. 

5.5 Será adotado o modo de disputa FECHADO. 

6. DO VALOR ESTIMADO 

6.1 O valor estimado para este objeto é de R$ 1.595.150,15 (um milhão, quinhentos 

e noventa e cinco mil, cento e cinquenta reais e quinze centavos) - ORÇAMENTO 

SEM DESONERAÇÃO. 

6.2 O BDI utilizado na planilha foi de 20,50%. 

6.3 Nos itens referentes a simples fornecimento de material e equipamento, foi 

utilizado um BDI de 10,89%. 

6.4 Itens referentes ao fornecimento de material/equipamento que contemplam a